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Rada Miejska

Urząd Miasta Czechowice-Dziedzice

Miasta Czechowice-Dziedzice
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działań umożliwiaiacvch powstanie bezkolizvineqo węzła komunikacvineqo w reionie drooi

kraiowei nr 1 i ul. Liqockiei w Czechowicach-Dziedzicach.

My nizej podpisani mieszkańcy,w związku z podaniem do wiadomości na stornie internetowej

Blp Czechowice (prawo i projekty uchwał) projektu uchwały wraz z załącznikiem
przedstawiającym wizualizację budowy m.in, węzła Brzeziny (w zalączeniu) wyrazamy
sprzeciw na jego zlokalizowanie w przedstawiony sposób.

Budowa rond po wschodniej i zachodniej stronie DK1 tj. węża Brzeziny w przedstawiony

w załączniku sposób wpłynie na:

. uniemożliwienie, zakłócenie i ograniczenie korzystania z nieruchomości sąsiadujących
tj. domów mieszkalnych zlokalizowanych bezpośrednio orazw obszarze oddziaływania
rond (uniemozliwia spokojne i niezakłócone zamieszkiwanie czyli prawidłowe

korzystanie z nieruchomości mieszkalnej zgodnie w jĄ pneznaczeniem, ze względu
n a n a d m i e rn y h ałas, zanieczy szczenia powi etrza ),

. rondo po wschodniej stronie Dk1 w węźle Brzeziny, będzie rondem najbardziej

obciązonym przez pojazdy, a ruch zDKl w ogromnym stopniu przeniesie się z drogi
krajowej na mieszkalną część ul. Brzeziny,

o wańość domów mieszkalnych połozonych bezpośrednio orazw obrębie oddziaływania
rond węzła Brzeziny i ul. Brzeziny diametralnie spadnie, więc ich sprzedaż i zakup
działek budowalnych i budowa domów w innych lokalizacjach będzie niemozliwa ze
względów finansowych właścicieli tych domów.

Rozwiązanie problemu skrzyzowania DK't / ul, Ligocka powinno odbywaĆ Się

z poszanowaniem praw jednostki, a obowiązkiem działających organów jest podejmowanie

działań zmierzĄących do ograniczenia wpływu hałasu i zanieczyszczenia powietrza dla

obywateli. Zaproponowane rozwiązanie (wizualizaĄa). działa na szkodę właścicieli
mieszkających w strefie oddziaływania węzła Brzeziny.
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